
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUANG TRUNG 

Số:        /QĐ - UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Xã Quang Trung, ngày     tháng  9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo bảo vệ Bí mật 

Nhà nước xã Quang Trung 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sử đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ Luật bảo vệ Bí mật Nhà nước ngày 15/11/2018;  

Căn cứ Nghị định số 26/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ Bí mật Nhà nước; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Quang Trung. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo bảo vệ Bí mật Nhà nước xã Quang Trung 

gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Trưởng Ban: Ông: Nguyễn Văn Thắng, Chủ tịch UBND xã.  

2. Phó Trưởng Ban:  

- Ông: Đào Văn Thông, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Ông: Nguyễn Huy Thanh, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Ông: Tống Trung Kiên, Trưởng Công an xã, Phó ban thường trực. 

3. Các thành viên: 

- Ông: Vũ Văn Trắc, CHT BCH Quân sự xã; 

- Ông: Lê Quang Đạọ, Phó trưởng Công an xã; 

- Bà: Dương Thị Giang, Công chức VP-TK xã; 

- Ông: Nguyễn Anh Đức, Công chức Địa chính - XD&TNMT xã;  

- Ông: Phạm Văn Đạt, Công chức Địa chính - Xây dựng xã; 

- Bà: Nguyễn Thị Thanh Mai, Công chức Kế toán- Ngân sách xã; 

- Bà: Mai Thị Thọ, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã; 

- Bà: Lê Thị Duyên, Công chức Văn hóa- Xã hội xã; 

- Bà: Trịnh Thị Hà, Công chức Văn hóa - Xã hội xã. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo. 

https://vanban.luatminhkhue.vn/searchindoc?q=33/2002/N%C4%90-CP


2 

- Tham mưu, giúp Chủ tịch UBND xã tổ chức, triển khai, thực hiện công tác 

bảo vệ BMNN tại địa phương, ban hành các văn bản hướng dẫn công tác bảo vệ 

BMNN; xác định và quyết định cắm biển cấm tại các khu vực cấm, địa điểm cấm; 

tăng cường cơ sở vật chất cho công tác bảo vệ BMNN thuộc phạm vi, trách nhiệm 

theo quy định của pháp luật; sơ kết, tổng kết và báo cáo kết quả về Ban chỉ đạo bảo 

vệ BMNN thị xã Bỉm Sơn (qua Công an Thị xã) theo quy định. 

Phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên Ban chỉ đạo. 

Điều 3. Chế độ hoạt động. 

- Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Việc thay đổi thành viên 

Ban chỉ đạo do Trưởng Ban chỉ đạo quyết định. 

- Mọi chế độ được thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

114/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 của Chủ tịch UBND xã Quang Trung. 

Công chức Văn phòng - Thông kê xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá 

nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT. Đảng ủy, HĐND xã (b/c); 

- BCĐ BV BMNN xã (T/h); 

- Lưu: VP, CA. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thắng 

 

 

 

 


		2023-09-07T15:53:39+0700


		2023-09-07T17:14:27+0700


		2023-09-07T17:14:28+0700




